เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือน้ํามันแก๊สโซฮอล ๙๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันแก๊สโซฮอล ๙๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นำมันแก๊สไซฮอล ๙๕ จานวน ๑ งาน ผเูดร้ับการคัดเลอก ได้แก่ บริษัท สมบูรณัเอนเนอรจ่ จาคัด (เห 

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๔๓,๓๘๔.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

๙
(นายธนัตถ์ รามแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล^